

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 7 企工 勝浦発電所 境界測量及び立竹木調査業務 (境界測量)				業 種 項 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		163,750		
共通		式	1		163,750		
打合せ等		式	1		163,750		
打合せ		業務	1		163,750		内 1号
用地測量(用地部門)		式	1		775,404		
用地測量		式	1		775,404		
作業計画		式	1		263,871		
作業計画		業務	1		151,220		内 2号
現地踏査		業務	1		112,651		内 3号
資料調査		式	1		34,039		
公図等の転写(地積測量図以外)		ha	0.28	38,350	10,738		単 1号
地積測量図転写(地積測量図のみ)		ha	0.28	34,870	9,763		単 2号
土地の登記記録調査		ha	0.28	48,350	13,538		単 3号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 7 企工 勝浦発電所 境界測量及び立竹木調査業務 (境界測量)				業 種 項 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
境界確認		式	1		144,365		
復元測量		ha	0.28	264,800	74,144		単 4号
境界確認		ha	0.28	186,000	52,080		単 5号
土地境界確認書作成		ha	0.28	64,790	18,141		単 6号
境界測量		式	1		138,152		
補助基準点の設置		ha	0.28	140,800	39,424		単 7号
境界測量		ha	0.28	228,600	64,008		単 8号
用地境界仮杭設置		ha	0.28	124,000	34,720		単 9号
境界点間測量		式	1		43,624		
境界点間測量		ha	0.28	155,800	43,624		単 10号
面積計算		式	1		59,192		
面積計算		ha	0.28	211,400	59,192		単 11号
用地実測図原図等の作成		式	1		92,161		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 7 企工 勝浦発電所 境界測量及び立竹木調査業務 (境界測量)				業 種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地実測図原図作成		ha	0.28	189,800	53,144		単 12号
用地平面図作成		ha	0.28	91,470	25,611		単 13号
土地調書作成		ha	0.28	47,880	13,406		単 14号
直接経費		式	1		45,000		
直接経費		式	1		45,000		
電子成果品作成費		式	1		45,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:896,637	式	1		45,000		
直接測量費		式	1		984,154		
間接測量費		式	1		889,846		
諸経費		式	1		889,846		内 4号
測量業務価格		式	1		1,874,000		
消費税相当額		式	1		187,400		
測量業務費		式	1		2,061,400		

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		業務	1		163,750	
	合計					163,750	

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		151,220	
	合計					151,220	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現地踏査					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	現地踏査		業務	1		112,651
	合計					112,651

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		984,154	直接測量費:984,154 管区9 : 0	
諸経费率		%	90.5				
諸経費		式	1		890,659	直接測量費×90.5%	
調整額					-813		
合計					889,846		

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	公図等の転写(地積測量図以外)		単位	ha	単位数量	1	単価	38,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公図等の転写 (地積測量図以外の公図等の転写)			ha	1	38,350	38,350		
合計						38,350		
単価						38,350	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	地積測量図転写(地積測量図のみ)		単位	ha	単位数量	1	単価	34,870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
地積測量図転写 (地積測量図のみの転写)			ha	1	34,870	34,870		
合計						34,870		
単価						34,870	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土地の登記記録調査		単位	ha	単位数量	1	単価	48,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地の登記記録調査			ha	1	48,350	48,350		
合計						48,350		
単価						48,350	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	復元測量		単位	ha	単位数量	1	単価	264,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
復元測量			ha	1	264,800	264,800		
合計						264,800		
単価						264,800	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	境界確認		単位	ha	単位数量	1	単価	186,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界確認			ha	1	186,000	186,000		
合計						186,000		
単価						186,000	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土地境界確認書作成		単位	ha	単位数量	1	単価	64,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地境界確認書作成			ha	1	64,790	64,790		
合計						64,790		
単価						64,790	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	補助基準点の設置		単位	ha	単位数量	1	単価	140,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助基準点の設置			ha	1	140,800	140,800		
合計						140,800		
単価						140,800	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	境界測量		単位	ha	単位数量	1	単価	228,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界測量			ha	1	228,600	228,600		
合計						228,600		
単価						228,600	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	用地境界仮杭設置		単位	ha	単位数量	1	単価	124,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地境界仮杭設置			ha	1	124,000	124,000		
合計						124,000		
単価						124,000	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	境界点間測量		単位	ha	単位数量	1	単価	155,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界点間測量			ha	1	155,800	155,800		
合計						155,800		
単価						155,800	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	面積計算		単位	ha	単位数量	1	単価	211,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
面積計算			ha	1	211,400	211,400		
合計						211,400		
単価						211,400	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	189,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地実測図原図作成			ha	1	189,800	189,800		
合計						189,800		
単価						189,800	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	用地平面図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	91,470
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地平面図作成			ha	1	91,470	91,470		
合計						91,470		
単価						91,470	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	土地調書作成		単位	ha	単位数量	1	単価	47,880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地調書作成			ha	1	47,880	47,880		
合計						47,880		
単価						47,880	円/ha	

# 業務委託料内訳書

業務名	R 7 企工 勝浦発電所 境界測量及び立竹木調査業務（立竹木調査）				業 項 種 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地調査等業務		式	1		701,713		
用地調査等業務		式	1		701,713		
共通		式	1		310,570		
打合せ協議		業務	1		262,500		内 1号
作業計画書の作成		業務	1		48,070		内 2号
建物等の調査		式	1		391,143		
立竹木調査算定		千m2	2.41	89,007	214,506		単 1号
立竹木調査算定		千m2	1.16	152,274	176,637		単 2号
直接原価（その他原価除く）		式	1		701,713		
その他原価		式	1		377,872		内 3号
一般管理費等		式	1		580,415		内 4号
用地調査等業務価格		式	1		1,660,000		
消費税相当額		式	1		166,000		



# 1次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ協議			業務	1		262,500	
合計						262,500	

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	作業計画書の作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画書の作成			業務	1		48,070	
合計						48,070	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（用地調査）		式	1		701,713	直接人件費：701,713 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		377,872	直接人件費（用地調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					377,872	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		1,079,585	業務原価:1,079,585 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		581,356	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-941	
合計					580,415	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	立竹木調査算定		単位	千m2	単位数量	1	単価	89,007
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用材林(毎木調査)			千m2	1	89,007	89,007		
合計						89,007		
単価						89,007	円/千m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	立竹木調査算定		単位	千m2	単位数量	1	単価	152,274
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
収穫樹(毎木調査)			千m2	1	152,274	152,274		
合計						152,274		
単価						152,274	円/千m2	